AP R 0 V A D Q
0mmÊk

Em_J4 / PEstado do Rio de Janeiro
iÁiDT7Câmara Municipal de Caho Frin

Em 5 de Março de 1997Indicação NQ 0046/97

SOLICITA AO EXMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL, OBRAS DE SANEAMENTO,
CALÇAMENTO E ILUMINAÇÃO PÚBLICA NA AVENIDA VISTA
LOCALIZADA NO BAIRRO PORTO DO CARRO.

ALEGRE,

Exm° Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

0 Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais
o que determina o interesse público, I N D I C A à Douta Mesa,
na forma regimental, o envio de expediente ao Exm2 Senhor
Prefeito Municipal, Alair Francisco Corrêa, solicitando obras de
urbanização geral, que entre outras, consiste em: saneamento,
pavimentação e iluminaçãtrspública, para a Avenida Vista Alegre
localizada no Bairro p/rto\do Carro.

7.SALA DAS

Braz
Vereador - Autor

JUSTIFICATIVA

!
0 ser humano para viver condignamente em sua

comunidade, necessita em principio a presença do Poder
através de obras de saneamento, pavimentação,
de manilhamento e outros. Assim sendo, os moradores
Vista Alegre, também fasem jus, por justiça,
necessárias a uma vida saudávkl.

Público
iluminação, rede

da Avenida
obrasàs

*y

SALA DAS SES;SõE>S e \L99Y.5 de Marçov

Autor .

/

fief. a 05/03/97 jiígc